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برتری تیم های نفت آبادان و پدیده مشهد در آغاز هفته بیست و سوم لیگ برتر

تراکتورسازی، جام را دو دستی به پرسپولیس تعارف زد!
سرویس ورزشی-

توقف تراکتورسازی تبریز و برتری تیم های پدیده و 
صنعت نفت آبادان مهم ترین اتفاقات روز نخست هفته 

بیست و سوم لیگ برتر بود.
هفته بیست و ســوم رقابت های لیگ برتر از روز گذشته 
بــا برگزاری چهار دیدار آغاز شــد کــه در مهم ترین آنها تیم 
تراکتورســازی در خانه با تســاوی صفر – صفر برابر ســایپا 
متوقف شد. با این تســاوی، تراکتورسازی 45 امتیازی شد و 
در صورت پیروزی اســتقلال و پرسپولیس در بازی های خود 
رتبه اول را دست نیافتنی تر و رتبه دوم را در خطر می بیند. در 
این دیدار کرار جاســم و محمد ایران پوریان از تراکتورسازی 
و ایوب کلانتری و محمدرضا خلعتبری از ســایپا با کارت زرد 
داور جریمه شدند. همچنین در این دیدار مهدی ترابی که از 
ابتدای نیم فصل نخســت با مصدومیت مواجه شده بود، بعد 
از مدت های مدیدی برای ســایپا به میدان رفت تا در آستانه 
شروع بازی های مقدماتی جام جهانی، هم به سایپا کمک کند 

و هم به تیم ملی.
در مشهد تیم پدیده موفق شــد گسترش فولاد تبریز را 
با نتیجه 3 بر 2 شکســت دهد. برای پدیده در این دیدار رضا 
ناصحی )33(، محســن یوســفی )4۸( و اکبر ایمانی )۷۰( و 
برای گســترش فولاد لوسیانو پریرا )۶۰( و داریوش شجاعیان 
)۹۱( گلزنی کردند. همچنین داریوش شجاعیان در دقیقه ۷۸ 
پنالتی تیمش را از دســت داد. شاگردان رضا مهاجری با این 
پیروزی 25 امتیازی شد و تا رده یازدهم جدول صعود کرد. در 
قم دیدار تیم های صبا و فولاد خوزستان با تساوی بدون گل به 
پایان رسید. با توجه به نتیجه به دست آمده صبا 2۱ امتیازی 
شــد و همچنان در رده چهاردهم جدول باقی ماند. فولادی ها 

هم 2۹ امتیازی شدند و در رده هشتم جای گرفتند. 
و در آبــادان تیم صنعت نفت با نتیجه یک بر صفر پیکان 
را شکســت داد. برای صنعت نفت آبادان در این بازی حکیم 

نصاری در دقیقه ۶5 گلزنی کرد. 
تلاش استقلال برای ماندن در جمع مدعیان 

در ادامــه رقابت هــای لیــگ برتــر امروز هــم دو بازی 
برگزار می شــود که در مهمترین آن اســتقلال تهران میزبان 
ســیاه جامگان مشهد است. روند صعودی شــاگردان علیرضا 

منصوریــان در هفته های گذشــته، آنها را بــه بالای جدول 
رده بندی رسانده است. این تیم به دنبال کسب هر سه امتیاز 
بازی با ســیاه جامگان است. استقلالی ها بعد از شکست سه بر 
صفر التعاون عربســتان، از آمادگی بالایی برخوردار هستند و 
به لحــاظ روحی- روانی هم توانایی پیــروزی در این بازی را 
دارند. هرچند باید دید خستگی ناشی از بازی های فشرده روی 
عملکرد اســتقلالی ها اثر خواهد گذاشت یا نه اما این نکته را 
هم باید در نظر داشــت که ســیاه جامگان در فرم مطلوبی به 
ســر نمی برد و اخیرا خداداد عزیزی از هدایت این تیم استعفا 

کرده است.

در حال  حاضر اکبر میثاقیان هدایت ســیاه جامگانی را بر 
عهده گرفته اســت که در رده پانزدهم قــرار دارد. این تیم با 
ادامه  روند فعلی سقوط می کند. شاید حضور میثاقیان به لحاظ 
روحی- روانی  شوک مثبتی را به این تیم داده باشد. به همین 

دلیل نمی توان منکر کار سخت تیم او برابر استقلال شد.
اســتقلال در ایــن مصاف مهــدی رحمتــی را به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارد و هرائر مگویان و خســرو حیدری 
نیز دیگر غایبان استقلال هستند.  استقلال در صورت پیروزی 
برابــر ســیاه جامگان، هم چنان در جمع مدعیــان لیگ باقی 
می ماند و مطمئنا منصوریان این فرصت مناسب را به راحتی 

از دست نخواهد داد.
در دیگــر بــازی امــروز اســتقلال خوزســتان میزبان 
ماشین ســازی تبریــز اســت. اســتقلال خوزســتان بعد از 
نمایش های خیره کننده و تحسین برانگیزش در لیگ قهرمانان 
آســیا به مصاف تیم قعر جدولی ماشین سازی تبریز می رود. 
شــاگردان پورموسوی در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا، الفتح 
عربستان و الجزیره امارات را شکست دادند و روی کاغذ، نباید 
کار ســختی برابر تیم ماشین سازی داشته باشند. با این حال 
شاید فشردگی بازی های استقلال خوزستان و البته غرور ناشی 
از دو برد اخیر، روی عملکرد این تیم اثر بگذارد و ماشین سازی 
تبریز بتواند برخلاف انتظارات، در این بازی به موفقیت برسد. 
نکته قابل اشاره اینکه ماشین سازی برای ماندن در لیگ برتر 
نیاز مبرمی به امتیاز دارد و فرهاد کاظمی، ســرمربی این تیم 
به چیزی جز سه امتیاز این مصاف فکر نمی کند. برنامه کامل 

دیدارهای لیگ برتر به این شرح است:
شنبه 14 اسفند:

* استقلال خوزستان................... ماشین سازی تبریز ساعت ۱۶ 
* استقلال تهران............................... سیاه جامگان ساعت ۱۷:25

یک شنبه 15 اسفند: 
* سپاهان.......................................................... ذوب آهن ساعت ۱۶ 
* نفت تهران......................................... پرسپولیس ساعت ۱۷:25

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید » میرقاسم میرحسینی«
فرماندۀ فاو

افت شدید در رنکینگ باشگاهی آسیا 

فوتبال ایران در آسیا هشتم شد، در غرب آسیا چهارم
با حذف تاثیــر عملکرد تیم ملــی از رتبه بندی 
باشــگاه ها، ایران افــت محسوســی را در رده بندی 

باشگاهی در ماه های اخیر تجربه کرده است.       
 طبــق رده بندی جدید وب ســایت »گلوبال رنکینگ«، 
ایران با 5۹/۶۹، در رتبه هشــتم تیم های آسیایی قرار گرفته 
اســت که موید تنزل رتبه بالای کشــورمان در ماه های اخیر 
می باشد.این رتبه در حالی به دست آمده است که در آخرین 
رده بندی سال 2۰۱۶ که در روزهای واپسین این سال منتشر 
شد، ایران در رتبه چهارم آسیا قرار داشت و حالا در کمتر از 2 

ماه، 4 پله سقوط برای کشورمان رخ داده است.
 در حــال حاضر امارات با ۹۶/5۶ و بــا یک رتبه صعود، 
در صدر کشــورهای آســیایی قرار گرفته است و کره جنوبی 
با یک رده تنــزل در رتبه دوم با ۸۹/23 امتیاز قرار دارد.رتبه 
ســوم متعلق به قطر با ۷۸/۸4 و رتبه چهارم به عربســتان با 
۷2/4۹ امتیاز تعلق دارد که حضور 3 تیم از کشورهای حوزه 
خلیج فارس در بین 4 تیــم ابتدایی، علیرغم نتایج نه چندان 
خوب در عرصه ملی در سال های اخیر قابل توجه است. ژاپن 
با ۶5/۷۹ در رتبه پنجم قرار دارد و اســترالیا با اختلاف امتیاز 
میلیمتری و با ۶5/52 رتبه ششــم را به خود اختصاص داده 

است. در رتبه هفتم نیز چین با ۶4/۱3 امتیاز قرار دارد.

اما ایران با افت فاحش و با امتیاز 5۹/۶۹، در رتبه هشتم 
جــدول قرار دارد و علیرغم صدرنشــینی در رنکینگ فیفا در 
عرصه ملی، در زمینه باشگاهی اوضاع چندان مساعدی ندارد. 
بعد از حذف تاثیر عملکرد تیم ملی در تقسیم سهمیه، شرایط 
ایران به شــدت در معرض خطر است و به احتمال فراوان در 
سال های آینده شاهد کســر سهمیه کشورمان در رقابت های 
لیگ قهرمانان خواهیم بود. در حال حاضر ایران با سهمیه 3+۱ 
در رقابت ها حضور دارد امــا در ماه های اخیر اخبار زیادی در 
مورد کسر این سهمیه به 2+2 و حتی ۱+2 شنیده شده است.
بی شــک موفقیت های احتمالی نمایندگان کشورمان در 
فصل فعلی لیگ قهرمانان، تاثیر مهمی در تقســیم ســهمیه 
فصول بعدی خواهد داشــت. از سال 2۰۱۷، عملکرد کشورها 
در جام ملت های آسیا و همچنین لیگ قهرمانان آسیا از عوامل 
تعیین سهمیه در فصول آتی خواهد بود. البته این رده بندی از 
سوی وب سایت »گلوبال رنکینگ« انجام شده و لزوما موضع 

رسمی AFC در خصوص سهمیه بندی نخواهد بود.
منابع آگاه در کنفدراســیون فوتبال آســیا اعلام کردند 
علیرغم افت احتمالی ایران، تصمیم گیری قطعی در ماه نوامبر 
ســال جاری انجام خواهد شد و هنوز موضعی رسمی از سوی 

کنفدراسیون فوتبال آسیا در این خصوص ارائه نشده است.

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان از برگزاری مراسم تجلیل از مدال آوران با 
حضور رئیس جمهور خبر داد.

محمدرضا داورزنی گفت: با حضور رئیس جمهور و وزیر ورزش و جوانان، این مراســم صبح امروز شــنبه در سالن اجلاس 
سران آغاز می شود. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه در خصوص پاداش های قهرمانان در سال ۹4 ادامه داد: در خصوص 
پاداش های قهرمانان سال ۹4 هم بر اساس نظام نامه ای که از قبل تهیه و تنظیم شده است پرداخت ها صورت می گیرد. داورزنی 
با اشاره به تجدید نظر در این نظام نامه جهت پرداخت پاداش به مدال آوران در سال های آینده گفت: در سال ۹۶ برای برطرف 
کــردن برخی نواقص موجود در آیین نامه تجلیل از قهرمانان و مــدال آوران تلاش می کنیم و امیدواریم بتوانیم از تلاش این 
قهرمانان به صورت عادلانه قدردانی کنیم. در مراسم روز شنبه، روحانی رئیس جمهور، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
برخی وزرای هیئت دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاونان و مدیران ستادی این وزارتخانه، روسای فدراسیون های 
ورزشی، مدیران کل ورزش و جوانان استان ها و سایر میهمانان و مقامات کشوری در کنار قهرمانان ایران حضور خواهند داشت.

برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشی 
امروز با حضور رئیس جمهور

ادامه انتخاب خزانه دار برای کمیته ملی المپیک

دبیر کمیته: سال آینده تصمیم گیری می کنیم!
دبیر کمیته ملی المپیک گفت: تا پایان ســال قرار 
اســت سرپرســت خزانه داری را انتخاب کنیم و برای 

انتخابات این پست سال آینده تصمیم می گیریم.
شاهرخ شــهنازی درباره تعداد کاروان اعزامی به بازیهای 
کشــورهای اسلامی و اینکه برخی رشــته ها مثل تیراندازی، 
دوومیدانی خواستار افزایش سهمیه هستند و اینکه آیا واترپلو 
هم به این بازیها اعزام خواهد شــد، گفت: تعداد نفرات اعزامی 
قرار است هفته آینده نهایی شود. درباره واترپلو فعلا نظر جمع 
این است که به این بازیها اعزام شود، اما درباره سایر رشته ها تا 

هفته آینده تصمیم می گیریم.
دبیر کمیته ملی المپیک در پاســخ به سؤالی دیگر مبنی 
براینکه در نشســت ستاد تصمیم نهایی گرفته می شود و وزیر 
ورزش هم حضور خواهد داشــت یا خیر، عنــوان کرد: تاریخ 
جلسه ستاد از وزارتخانه اعلام می شود. اگر جلسه ستاد برگزار 

نشد، با هماهنگی ستاد تصمیم نهایی را اعلام می کنیم.
وی در پاسخ به این سؤال که خزانه داری کل کشور خادم 
را به عنوان سرپرست قبول نکرد، اگر در انتخابات سال آینده 
نامزدهــا کارمند دولت نبودند، تکلیف چیســت، عنوان کرد: 
طبق اساسنامه خزانه دار باید کارمند دولت باشد، بالاخره برای 
این کار هم یک راهی پیدا خواهد شــد. تا قبل از پایان ســال 

احتمالا یک نفر به عنوان سرپرســت انتخاب می شود اما برای 
برگزاری انتخابات برای مشخص شــدن خزانه دار سال آینده 

تصمیم می گیریم.
دبیر کمیته ملی المپیک در ادامه در پاســخ به این سؤال 
که شنیده شــده اعضای مجمع عمومی کمیته همان نفراتی 
هســتند که در مجمع اردیبهشت شرکت کردند، خاطرنشان 
کرد: ما تغییرات زیادی در اســامی شــرکت کنندگان برای 
نماینده مربیان و ورزشکاران ندادیم و تقریبا ۹۰ درصد همان 
افراد قبل هســتند، اما ممکن است در بخش مربیان یکی دو 
مربی از گردونه فعالیت خارج شده باشند مثل تکواندو که نفر 

دیگری را انتخاب خواهیم کرد.
شهنازی همچنین در پاسخ به این سؤال که مطرح شده 
بود قرار اســت انتخاب خبرگان ورزشی برای انتخابات کمیته 
المپیک به وزیر ورزش سپرده شود، آیا این تصمیم نهایی شد 
یا خیر، خاطرنشان کرد: این موضوع فعلا در حال بررسی است 

به جمع بندی نهایی برسیم اعلام می کنیم.
دبیر کمیته ملی المپیک در پایان درباره بودجه بازی های 
کشورهای اسلامی، خاطرنشان کرد: برای بازی های کشورهای 
اسلامی که قطعا به بودجه نیاز داریم. همچنین بودجه واریزی 

در سال ۹5 نیز از سوی کمیته در حال پیگیری است.

* خســرو قمری به عضویت هیئت رئیســه کنفدراسیون دوچرخه ســواری آســیا درآمد. در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون 
دوچرخه ســواری آسیا، خسرو قمری با 2۶ رای به عضویت هیئت رئیسه کنفدراسیون آسیا درآمد. همچنین اصغر خالقی نیز 
به عنوان عضو علی البدل منصوب شد. همچنین در حاشیه انتخابات فدراسیون جهانی از اصغر خالقی به عنوان پرتلاش ترین 

مدیر در عرصه دوچرخه سواری آسیا تقدیر به عمل آمد.

خواندنی از ورزش ایران

رئیس فدراســیون فوتبال گفت: ســال ۹۶ سال تیم ملی فوتبال است و از نخستین روزهای سال نو تیم ملی به خانه های مردم 
می رود و به زودی با همکاری رئیس سازمان صدا و سیما و رسانه ها یار دوازدهم برای حمایت از تیم ملی شروع به فعالیت می کند.

مهدی تاج در تازه ترین صحبت های خود درباره اتفاقات و مباحث مطرح شده پیرامون فدراسیون فوتبال، تیم ملی، باشگاه ها و... 
به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

 * خوشحالم به اطلاع مردم برسانم که بخشی از پول های بلوکه شده در فیفا آزاد شده است. امیدوارم در فازهای بعدی و با تلاش های 
صورت گرفته، از ســوی کمیته بین الملل و دکتر آصفی مشــاور بین الملل فدراسیون ادامه این پول هم آزاد شود. پیش بینی من این 

است در سال ۹۶، وضعیت خوب و مطلوبی برای فوتبال ما در پیش باشد.
 * اینکه طی روزهای گذشته بحث هایی در فضای مجازی و برخی از سایت ها مطرح شده بود که وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون 
و رئیس فدراسیون فوتبال به کارلوس کی روش بابت دعوت از بازیکنان پرسپولیس اولتیماتوم داده اند را به هیچ عنوان تایید نمی کنم. 
هیچ فردی به فرد دیگری اولتیماتوم نداده است. البته طبیعی است که اینجانب با سرمربی تیم ملی مذاکرات متعددی در خصوص 
تیم ملی انجام بدهم که بسیاری از این مذاکرات هم به اطلاع وزیر ورزش و جوانان و هیئت رئیسه فدراسیون رسیده است. اگر قرار 
باشد به مطالب مطرح شده در فضای مجازی و برخی اظهارات غیرکارشناسی پاسخ بدهیم، 24 ساعت هم برای فدراسیون فوتبال کم 
است و به صورت مداوم باید پاسخگو باشیم بنابراین مسائل موردنظر رسمی فدراسیون فوتبال در سایت آن منتشر می شود و جای 
دیگری بازگو کننده نظرات ما نیست. همان طور که گفتم فدراسیون فوتبال بر استفاده از همه ظرفیت ها جهت موفقیت تیم ملی تاکید 
دارد و الان هم به دنبال این هستیم همان طور که گفتم مشکلات پیش آمده بین تیم ملی و برخی از باشگاه ها با صبوری و مدیریت 
حل شــده است و به مصلحت فوتبال کشور نیست همســو با برخی از اظهارنظراتی که از سر بی اطلاعی و یا اهداف خاصی را دنبال 
می کنند رفتار کنیم. فراموش نباید کرد که سال ۹۶ سال تیم ملی فوتبال است و از نخستین روزهای سال نو تیم ملی به خانه های 
مردم می رود بنابراین امیدوارم همه دست به دست هم بدهند که فضای آرام و بدون تنش، برای تیم ملی کشورمان به وجود بیاید.

* باشگاه پرسپولیس مدیریت لایق و کادر فنی شایسته ای دارد و قطعا خودشان درباره سرمایه های ملی بهترین تصمیم را می گیرند. 
شخصا امیدوارم مشکل رضاییان حل شود تا بتواند در پرسپولیس و تیم ملی موثر باشد.

* طی چند روز گذشته مجددا برخی رسانه ها در مورد قرارداد کی روش با تیم آفریقای جنوبی خبر هایی را منتشر کرده اند که بنده 
این موضوع را قویا تکذیب می کنم. کارلوس کی روش با ایران قراداد دارد و تا پایان آن نیز به این قراداد پایبند اســت. انتظار من از 

رسانه ها این است شایعاتی که در این رابطه منتشر می شود توجه نکنند.
* اینکه تا چه زمانی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا باید با حریفان عربستانی خارج از ایران بازی کنند باید بگویم که در این 
رابطه رایزنی های خوبی انجام شده است و شاید این دوره آخرین باری خواهد بود که در مرحله مقدماتی و غیر با تیم های عربستان 

همگروه می شویم و تا 2 ماه دیگر این موضوع کاملا مشخص خواهد شد.

تکذیب اولتیماتوم وزیر ورزش به فدراسیون فوتبال و کی روش 
تاج: مشکلات بین تیم ملی و باشگاه ها با صبوری حل شد

پودولسکی رفتن به لیگ فوتبال ژاپن را تایید کرد
مهاجم تیم فوتبال گالاتاســرای ترکیه تایید کرد در پایان فصل راهی تیمی در 

فوتبال ژاپن خواهد شد.
لوکاس پودولسکی 3۱ ساله که به همراه تیم ملی فوتبال آلمان قهرمانی در جام 
جهانــی 2۰۱4 برزیل را در کارنامه دارد، در پایان فصل جاری رقابت های اروپایی به 
لیگ فوتبال آســیا و باشگاه ویسل کوبه ژاپن خواهد رفت. پودولسکی در این زمینه 
اظهار کرد: باید تایید کنم در پایان فصل به ویسل کوبه می روم. باشگاه گالاتاسرای در 
این زمینه نقشی ندارد. این تصمیمی است که خودم گرفتم زیرا دوست دارم چالش 
جدیدی در زندگی فوتبالی ام داشــته باشم. در زمان مناسب تر، صحبت های بیشتری 
در این زمینه انجام می دهم.پودولســکی ۱2۹ بار با پیراهن تیم ملی فوتبال آلمان به 
میــدان رفت و 4۸ بار دروازه حریفان را باز کــرد. او بعد از یورو 2۰۱۶ نیز از فوتبال 
ملی کناره گیری کرد. در رده باشــگاهی نیز این بازیکن لهستانی الاصل، فوتبال را از 
باشگاه کلن آلمان آغاز کرد، سپس به بایرن مونیخ رفت و دو بار فاتح بوندسلیگا شد. 

او پس از ترک باواریایی ها به آرسنال رفت و سرانجام به گالاتاسرای ترکیه پیوست.
صحبت های تورس پس از مصدومیتی وحشتناک 

مهاجم آتلتیکومادرید پس از حادثه تلخی که پنج شــنبه شــب برایش رخ داد، 
از وضعیــت خود گفت. در جریان دیدار آتلتیکومادریــد و دپورتیوو لاکرونیا صحنه 
ناخوشــایندی رقم خورد. در دقیقه ۸4 بازی فرناندو تورس به شــدت آسیب دید و 
بیهوش شــد. مهاجم آتلتیکومادرید سریع به بیمارســتان انتقال داده و دقایقی بعد 
اعلام شــد که مهاجم اسپانیایی بیهوش شده و ضربه مغزی نشده است. همه نگران 
وضعیــت او بودند و برایــش آرزوی بهبودی کردند. مهاجم اســپانیایی در توییتر از 
حمایت هواداران تشــکر کرد و نوشت: از همه به خاطرحمایت ها و پیام های محبت 
آمیزتان تشکر می کنم. این اتفاق تنها یک وحشت بود. امیدوارم خیلی زود به میادین 
بازگردم. زمانی که ضربه ســر الکس برگانتینیوس باعث زمین خوردن تورس شــد، 
عملکرد ســریع هم تیمی هایش و کادر پزشــکی باعث شد اتفاق بدتری برای مهاجم 
اسپانیایی نیفتد. تورس که در بیمارستان به سر می برد 24 ساعت تحت مراقبت های 

ویژه بود و دیروز به مادرید انتقال داده شد تا در آنجا بهبودی خود را باز یابد.
سامپائولی: بارسا تا حد مرگ به سویا تعهد دارم

ســرمربی ســویا تایید کرد کاری به پیشنهاد بارســلونا نخواهد داشت و تا حد 
مرگ به ســویا متعهد خواهد بود. بعد از اعلام خداحافظی انریکه از هدایت بارسلونا، 
صحبت های زیادی درباره جانشــینی این مربی به گوش رســیده اســت که یکی از 
گزینه ها نیز خورخه سامپائولی ســرمربی سویا است.خورخه سامپائولی بعد از پایان 
این دیدار در نشســت خبری خود درباره پیشــنهاد بارســلونا به او گفت: این سؤال 
جوابی ندارد چرا که اصلا مطرح نشــده اســت و هیچ پیشنهادی درباره این موضوع 
وجود نداشته اســت. من هیچ نظری درباره این پیشنهاد ندارم. مطرح کردن چنین 
صحبت هایــی در این مقطع از فصل که تیم ها رقابت حساســی در جدول رده بندی 
دارند اصلا عقلانی نیست. من تا حد مرگ به پیروزی باشگاه سویا متعهد خواهم بود و 
کاری به پیشنهادهای دیگر ندارم.او در پایان درباره ادامه کار در سویا گفت: هنوز هیچ 
صحبتی با سران باشگاه نداشته ایم تا درباره اهداف و آینده باشگاه صحبت کنیم. فعلا 
تنها تمرکز من روی فصل جاری است و دوست دارم به فعالیت خودم در سویا ادامه 
دهیم و به همین خاطر ملاقاتی با سران باشگاه خواهیم داشت تا بتوانیم تصمیم گیری 

لازم برای ادامه فعالیت در تیم سویا را داشته باشیم.
سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران روی نیمکت اسلوونی

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران سرمربی اسلوونی شد. فدراسیون والیبال 
اسلوونی سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
این کشــور انتخاب کرد.این فدراسیون اسلوبودان کواچ را به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبال اســلوونی انتخاب کرد. اسلوونی در دوره گذشته جام ملت های اروپا موفق به 

کسب عنوان نایب قهرمانی شد.
احتمال بازنشستگی کریک در پایان فصل

هافبک باتجربه یونایتد در صورتی که در پایان فصل قراردادش با یونایتد تمدید 
نشود از فوتبال کنار خواهد رفت.هافبک انگلیسی و با تجربه شیاطین سرخ ۱۰ سال 
را در یونایتد ســپری می کند و با این تیم به جام های متعددی نیز رســید. قرارداد 
مایکل کریک در تابستان به اتمام خواهد رسید و کریک نمی داند که در فصل آینده 
در اولدترافورد خواهد بود یــا خیر.مایکل کریک درباره وضعیت خود در پایان فصل 
جاری لیگ برتر گفت: شاید اگر یونایتد پیشنهادی برای تمدید قرارداد به من ندهد 
از فوتبال کناره گیری کنم چون دوســت ندارم برای تیم دیگری در انگلیس فوتبال 
بــازی کنم. من هنوز بــا مورینیو درباره تمدید قرارداد و این جور مســائل صحبتی 
نداشــتیم و نمی دانم چه اتفاقاتی قرار اســت در پایان فصل برای من رخ دهد. با این 
حال فکر می کنم به زودی با یونایتد برای تمدید قرارداد صحبت داشــته باشیم. باید 
ببینیم موضع باشــگاه چه خواهد بود.او در ادامــه صحبت های خود اضافه کرد: من 
هنوز تصمیمی برای ادامه یا پایان دوران فوتبالم نگرفتم و تنها تمرکز من به بازیهای 
حســاس پیش رو برای یونایتد اســت که بتوانیم نتایج خوبی به دست بیاوریم. قبلا 
هم گفتم تا زمانی که احساس کنم می توانم برای تیمم مفید باشم و توان لازم برای 
حضور در بازیهای تیمش را داشــته باشم می توانم در ترکیب یونایتد به میدان بروم. 
من دوست دارم برای تیمم به میدان بروم. دوست ندارم صرفا به این خاطر که دوران 
حضورم در یونایتد بیشتر شود اینجا بمانم. می خواهم عضو مهمی در تیم باشم و به 

همین خاطر دوست دارم زمان زیادی بازی کنم.
فساد در اعطای میزبانی المپیک ۲۰۱۶

فرانسوی ها مدعی شدند در اعطای میزبانی بازی های المپیک 2۰۱۶ تقلب 
صورت گرفته است. طبق گزارشــی که روزنامه »لوموند« فرانسه منتشر کرده، 
محققان فرانســوی بر این باورند که در اعطای میزبانی بازی های المپیک 2۰۱۶ 
به برزیل تقلبی بزرگ صورت گرفته اســت. بر اســاس ادعای این محققان، یک 
تاجر برزیلی چند روز پیش از انتخاب میزبان بازی های المپیک 2۰۱۶، مبلغ ۱.5 
میلیون دلار به پســر یکی از اعضای وقت و تأثیرگذار کمیته بین المللی المپیک 
)IOC( پرداخت کرده است. دادگستری فرانسه مظنون به این شده که این پول 
در ارتبــاط با تأثیرگذاری بر روی رأی هایی کــه تعیین کننده میزبان بازی های 
المپیک 2۰۱۶ بوده، پرداخت شــده اســت. این در حالی اســت که مسئولان 
برگزاری مسابقات بازی های المپیک 2۰۱۶ می گویند رأ ی گیری مشکلی نداشته 
و سالم بوده است. روزنامه »لوموند« مدعی شد این رقم توسط یک تاجر برزیلی 
به حساب یک کمپانی هلدینگ که توسط پاپا ماساتا دیاک تأسیس شده، واریز 
شده است. پاپا ماساتا، پسر لامین دیاک از اعضای پیشین IOC است که به دلیل 
فســاد در ورزش دو و میدانی به صورت مادام العمر محروم است و توسط پلیس 
اینترپل تحت تعقیب اســت. خود لامین دیاک نیز در حال حاضر در فرانسه به 
دلیل اتهاماتی که به وی وارد اســت، تحت نظارت است.تاجر برزیلی که روزنامه 
»لوموند« از آن نام برده، پس از پیروزی ریو در کسب میزبانی بازی های المپیک 
2۰۱۶، برنده چندین مزایده ســاختمانی در ایالت ریــو در ارتباط با پروژه های 
زیرساختی بازی های المپیک ریو شد. شهر ریو در مرحله پایانی رأی گیری برای 
اعطای میزبانی بازی های المپیک 2۰۱۶ با کســب ۶۶ رأی موفق به شکســت 

مادرید اسپانیا شد که تنها 32 رأی را به خود اخصاص داد.

نکته  ورزشی

صفحه 9
 شنبه ۱۴ اسفند ۱۳9۵ 

۵ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۶

سرویس ورزشی - 
وزیــر محترم ورزش در واکنش بــه اظهارات اخیر مربیان تیــم ملی فوتبال و 
پرسپولیس که منجر به اختلاف شدیدی میان این دو شده، طی مصاحبه ای خواهان 
مداخله فدراسیون فوتبال برای پایان دادن به حواشی موجود  و اختلافات آزاردهنده 
اخیر شــده است. وزیر ورزش گفته است: »لازم اســت فدراسیون فوتبال به دعوای 
کــی روش و برانکو پایان دهد. تیم ملی فوتبــال باید در آرامش به جام جهانی صعود 
کند.« به گمان ما ورود وزیر ورزش و پیام نهیب گونه او به فدراسیون فوتبال به عنوان 
متولــی اصلی امر فوتبال برای پایان دادن به حاشــیه ها و ایجاد کردن فضای آرام و 
کم تنش بر فوتبال، کاری به موقع، به جا و لازم بود که خوشــبختانه این کار صورت 
گرفت و امیدواریم مســئولان فدراسیون فوتبال در این باره وظیفه خود را به درستی 
تمام انجام دهند. کاروبار فوتبال مثل هر جا و همه عرصه ها با دعوا و تفرقه و درگیری 
و همچنین در محیط پرتنش و فضای آلوده به تفرقه و درگیری و بدبینی و... روبه راه 
نمی شود و پیش نمی رود، و اگر قرار است هدفی ملی و موفقیتی مورد انتظار، نصیب 
فوتبال و تیم ملی شود، باید علاوه بر فراهم آوردن ابزار و وسایل لازم، شرایط و فضای 
مناســب را هم فراهم آورد. البته ما می دانیــم که همه هدف فوتبال ما و بلکه هدف 
اصلی فوتبال ایران، فقط »صعود به جام جهانی« نیست که وزیر محترم هم در پیام 
خود بر آن تاکید کرده اســت. ایشان خواهان پایان درگیری کی روش و برانکو شده، 
برای اینکه آن را مخل صعود فوتبال به جام جهانی می داند، درست هم هست، اما ما 
معتقدیم این گونه تنش ها و دعواها و حاشیه ها، نه تنها مانع از صعود تیم ملی فوتبال 
به جام جهانی می شود و مثل خیلی موارد باعث می شود تا تیم مستعد ما از »درون« 
ضربه بخورد، بلکه در نگاهی بلندتر و بالاتر موجب می شود تا کلیت فوتبال ما آسیب 
ببیند و این رشــته که در گذشــته، نشــان داده که قدرت این را دارد که حداقل در 
ســطح قاره کهن »برترین« باشد و در شرایط فعلی نیز بر اهل فن مشخص است که 
ظرفیت پرواز دوباره و قد راســت کردن را دارد، نتواند از ظرفیت های آشکار و نهفته 
خود استفاده و بلندپروازی و افتخارآفرینی گذشته را تکرار نماید. بر این اساس امیدوار 
بودیم که انگیزه وزیر محترم ورزش هم در اظهارات هشدارگونه خود، نه فقط نگرانی 
از بابت به خطر افتادن صعود به جام جهانی، بلکه به خاطر مصلحت فوتبال، ضرورت 
وحدت و همدلی و پرهیز از حاشــیه و دوری از درگیری و دعوا را یادآور می شــد. ما 
بارها به ســهم خود از »هدف گذاری غلط« در فوتبال و برای فوتبال خود نوشته ایم و 
در این باره آنچه به فکر و عقلمان می رسید، تذکر داده و گفته ایم در عین اینکه حضور 
در جام جهانی اهمیت دارد، اما غلط اســت که طوری رفتار کنیم، برنامه ریزی و عمل 

نماییم که گویا تنها و تنها هدف فوتبال ما، صعود به جام جهانی است.
هدف ورزش ما در رشــته ای مثل فوتبال و همه رشــته های مســتعد رشــد و 
پیشرفت، باید تقویت زیرساخت ها، فراهم آوردن امکانات، حاکم کردن شرایط کاری 
و سازندگی برای توسعه و به فعلیت درآوردن ظرفیت های قابل ملاحظه در آن رشته 
و رشــته ها باشد، چیزی که ما به خاطر هدف گذاری غلط آن را فراموش کرده ایم، به 
این معنی که فکر می کنیم با رفتن و صعود به جام جهانی، همه این کارهای ناکرده، 
انجام شــده و همه ناداشــته های ما در فوتبال جبران و خنثی شده است! برای غلط 
بودن این نوع از تلقی و نگاه، کافی اســت چشم باز کنیم، با خود روراست باشیم، از 
خود ســوال کنیم فوتبال ما تاکنون چهار دوره به مرحله نهایی جام جهانی )۱۹۷۸، 
۱۹۹۸، 2۰۰۶، 2۰۱4( صعود کرده است. این حضور و صعودها چه دستاوردی برای 
فوتبال ما داشــته اســت، چقدر در ارتقای فنی و فرهنگی و اخلاقی آن موثر بوده و 
نقش آفرینی کرده اســت؟ و... ما چرا داریم سرنا را از سرگشادش می زنیم! چرا مسیر 
پیشــرفت را معکوس کــرده و از بالا به پایین حرکت می  کنیــم؟! ما معتقدیم این 
هدف گــذاری غلط که به القای جریانات منفعت جو و یا مغرض و یا وادادگی مدیران 
ناآشنا به ورزش یا فاقد شجاعت لازم مسئولیت، در فوتبال ما جا افتاده و برای فوتبال 
ما تعیین شــده به ضرب و زور در تبلیغات و قلم ها و بلندگوهای اجیر شده، همه را، 
حتی بالاترین مقامات سیاســی را مفتون و مســحور خود ساخته است، خود ریشه 
بســیاری از نابسامانی ها، پلشتی ها، بداخلاقی ها، حتی مفاسد و بالاخره این دعواها و 
درگیری های آزاردهنده ای اســت که باعث نگرانی و اذیت علاقه مندان فوتبال ما به 

میدان آمدن وزیر ورزش و... شده است.
به این معنی که وقتی هدف برای مسئولان بزرگ و کوچک ورزش و غیر ورزش 
ما »صعود به جام جهانی« باشــد، آن وقت آن فرد و مربی ای که در نقش قهرمان این 
ماجرا ظاهر شــده است، عملا بر کاروبار فوتبال ما حکومت و حتی بر مدیران فوتبال 
و ورزش مــا، »مدیریت« می کند، آن وقت برای صعود به جام جهانی باید چشــم و 
گوش ها به ســاز و نواهایی باشد که ایشان می نوازد و ســر می دهد و... وضعیتی که 
الان در فوتبال ما داریم و به وضوح مشــاهده می کنیم. وضعیتی ناشی از تضاد منافع 
و اهداف دو مربی اســت که هر دو می خواهند به وظیفه خود عمل کنند، ماموریت 
خود را به درســتی انجام دهنــد، یکی می خواهد تیم ملی را بــه جام جهانی ببرد، 
دیگری می خواهد تیم باشگاهی تحت اختیارش را قهرمان کند و به آنچه مدیران از او 
خواسته اند عمل کند و انتظار هواداران را برآورده کند، هر دو هم خوب کار کرده اند، 
تیم های خوبی ســاخته اند، اما هدف گذاری اشاره شــده و غلط، این دو را با یکدیگر 

سرشاخ کرده است و...
امیدواریم مسئولان فوتبال و بالاتر از آن مسئولان ارشد ورزش فراتر از هیاهوهای 
شــلوغکاران و القائات منفعت جویان و تبلیغات پورسانت بگیرها و... نگاهی عمیق تر، 
جدی تر و متعالی تر به ورزش داشته در اختیار و مسئولیت خود بنگرند و... تحت تاثیر 
عوامفریبی ها و شــانتاژها، قرار نگیرند و اهداف ریشــه ای و بزرگتری را در فوتبال و 
ورزش دنبال کنند، آن وقت خواهیم دید به مصداق »چون که صد آمد، نود هم پیش 
ماســت«، »صعود به جام جهانی و حتی درخشــش در آن یکی از خروجی کارهای 

ریشه ای و مدبرانه آنها خواهد بود...

فراموش کردن 
ظرفیت های واقعی فوتبال

مختومه شدن پرونده  شکایت بازیکنان خارجی استقلال 
مدیرعامل باشگاه استقلال می گوید هیچ خطری از جانب شکایت بازیکنان این 
باشــگاه را تهدید نمی کند. ســیدرضا افتخاری ضمن تبریک موفقیت های اخیر این 
تیم گفت: در آســتانه سال جدید ضمن تبریک سال نو و پیروزی های درخشان تیم 
اســتقلال در مسابقات لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا و تشکر از همه هواداران عزیز 
تیم استقلال به خاطر حمایت های آنان باید بگویم که با اقدامات مؤثر و بموقع انجام 
شــده در روزهای اخیر، مطالبات بازیکنان خارجی که از گذشــته باقی مانده بود و 
باشگاه را تهدید می کرد به شرح ذیل اقدام شد:۱- مبلغ یک میلیارد تومان بابت لیام 
ردی وهلمکه، پرداخت و پرونده آنان مختومه شــد.2- با توافق انجام شده مقرر شد 
مطالبات ساموئل درسه قسط پرداخت شود که قسط اول آن به مبلغ یکصد هزار دلار 
دیروز پرداخت شد.3- درمورد پرونده پرو پئیچ، وکیل ایتالیائی باشگاه ازطریق دادگاه 
عالی فیفا درخواســت تجدید نظر کرده که رســیدگی به آن بیش از یک سال طول 

می کشد، بنابراین درحال حاضر هیچ خطری باشگاه را تهدید نمی کند.
برانکو: هنوز در مورد رضاییان تصمیم نگرفتیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اظهار کرد هنوز هیچ تصمیمی در مورد رامین 
رضاییان نگرفته است.برانکو ایوانکوویچ در اولین تمرین پرسپولیس پس از بازگشت 
از لیگ قهرمانان آســیا، درباره بازیکنانی که در تمرین گروهی حضور نداشــتند به 
صحبــت پرداخت و اظهار کرد: وحید امیری به پایش ضربه ای خورده که به احتمال 
زیاد این مشــکل رفع می شود. مشــکل اصلی ما در حال  حاضر سید جلال حسینی 
اســت که امروز و فردا شرایط او را بررسی می کنیم و اگر در بازی مقابل نفت حضور 
نداشته باشد با کمبود زیادی مواجه می شویم. همچنین سروش رفیعی از ناحیه مچ 
کمی مشکل دارد که مصدومیت خاصی نیست. انگشت بیرانوند هم در رفت که ایگور 
شکسته بندی بلد بود و انگشت را جا انداخت. رامین رضاییان هم فعلا محروم است و 
هنوز درباره آن تصمیم نگرفتیم.سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره اینکه مشکل 
رامین رضاییان از قبل وجود داشته است یا فقط در اردوی این تیم در دوبی حاشیه 
سازی ها به وجود آمد نیز گفت : درگیری رامین رضاییان و علیپور را ندیدم ولی کریم 
باقری در آن صحنه حضور داشت و به موقع واکنش نشان داد. در جلسه ای که پس از 
این درگیری داشتیم، تصمیم گرفتیم رامین رضاییان را در اختیار باشگاه قرار بدهیم. 
از کریم باقری هم تشکر می کنم که با این واکنش خود به درگیری خاتمه داد.برانکو 
درباره بازی پرســپولیس مقابل نفت در چارچوب لیگ برتر هم خاطر نشان کرد: در 

این بازی به این دلیل که حداقل پنج بازیکنمان حضور ندارند، مشکل زیادی داریم.
تکلیف قهرمانی لیگ فوتسال به هفته آخر کشید

با شکست گیتی پســند اصفهان، تکلیف قهرمانی لیگ برتر فوتسال هفته آینده 
مشــخص خواهد شد.هفته بیست وپنجم لیگ برتر فوتســال از ساعت ۱۶ دیروز به 
صورت همزمان آغاز شــد و در حساس ترین دیدار حفاری اهواز با نتیجه سه بر یک 

موفق شد گیتی پسند اصفهان را از پیش رو بردارد.
در این بازی پرحاشــیه گیتی پسندی ها سه بار در اعتراض به پرتاب نارنجک به 
رختکن رفتند. این تیم با باخت دیروز 5۷ امتیازی ماند و تکلیف قهرمانی اش به هفته 
آخر کشید. دبیری تبریز هم با نتیجه دو بر یک دانشگاه آزاد تهران را مغلوب کرد تا با 
اختلاف یک امتیاز شانس دوم قهرمانی باقی بماند. دانشگاه آزاد هم با این شکست به 
لیگ دسته یک سقوط کرد.در آخرین بازی هفته نیز یاسین پیشرو قم از ساعت ۱۸ 

باید رودرروی شهرداری ساوه قرار می گرفت اما این تیم وارد زمین نشد.

میرقاســم میرحســینی در ســال ۱342 در 
روستای صفدرمیربیک در نزدیکی شهر زابل به دنیا 
آمد. وی کوچک ترین فرزند خانواده حاج مرادعلی 
میرحســینی بود. میرقاســم تحصیلات ابتدایی و 
راهنمایی را در روســتای جزینک به پایان رساند 
و برای ادامه تحصیل رهسپار هنرستان کشاورزی 
شــهر زابل شــد. پس اخذ مدرک دیپلم در سال 

۱3۶۰ به عضویت ســپاه پاسداران درآمد و در واحد پذیرش مشغول به خدمت 
شــد و پس از چند ماه کار و تلاش صادقانه و خالصانه برای گذراندن دوره عالی 
برگزیده شد. میرقاسم میرحسینی در سال ۱3۶۱ به عنوان فرمانده گردان شهید 
مطهری منسوب شد و پس از شــرکت در عملیات هایی چون رمضان و والفجر 
مقدماتی و با لیاقتی که فرماندهان در او ســراغ داشــتند او را به عنوان مسئول 
طرح و عملیات تیپ 4۱ ثارالله)ع( منســوب کردند. وی در عملیات والفجر یک 
از ناحیه کتف و صورت مجروح شــد. در سال ۱3۶2 سنت حسنه پیامبر)ص( را 
بجای آورده و ازدواج کرد. این سرباز گمنام امام زمان)عج( در عملیات والفجر 3 

سه شبانه روز چشم به هم نگذاشت تا این عملیات را ساماندهی کند.
در ســال ۱3۶4 به زیارت خانه خدا مشــرف شد و در همان سال ایشان به 
ســمت قائم مقامی لشکر 4۱ ثارالله)ع( معرفی شد. در عملیات والفجر ۸ پس از 

رشادت ها و شجاعت های نیروهای سپاه اسلام شهر فاو آزاد شد.
وی در عملیات کربلای یک که منجر به فتح ارتفاعات قلاویزان شد شرکت 
داشــت و در کربلای 4 که مقدمه کربلای 5 بود خالصانه و شــجاعانه جنگید و 

بعثی های ظالم را به همراه همرزمان خود از مرزهای کشور بیرون راند.
سرانجام این سردار رشید اسلام در سال ۱3۶5 در خاک مقدس شلمچه و 
در عملیات کربلای 5 پس از ساماندهی نیروها در حین عملیات بر اثر اصابت تیر 

مستقیم دشمن به ناحیه پیشانی سر به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

عمل جراحی آشیل پای راست رضا یزدانی قهرمان 
کشــتی آزاد جهان در بیمارســتانی در کلن آلمان با 

موفقیت انجام شد.
رضا یزدانی قهرمان کشتی آزاد جهان که به دلیل درمان 
پارگی آشیل پای راست خود در بیمارستان اسپورت کلینیک 
شهر کلن آلمان بستری است، صبح روز پنج شنبه پای خود را 
به تیغ جراحان ســپرد. این عمل که چند ساعت طول کشید، 
ساعت ۱۱:3۰ به وقت آلمان )۱4 به وقت ایران( پایان یافت و 

یزدانــي پس از به هوش آمدن براي انجام مابقي روند درماني 
پاي مصدوم خود به بخش منتقل شد. با توجه به نظر پزشکان، 
پس از جراحی، پای یزدانی دو هفته در گچ خواهد بود و ســه 

ماه نیز باید در آتل مخصوص باشد.
رضــا یزدانی اوایــل امســال در حین تمرینــات دچار 
آسیب دیدگی شدید آشــیل پای راست شد که پس از مدتی 
استراحت با همان وضعیت راهی المپیک شد اما با ناداوری از 

رسیدن به مدال المپیک بازماند.

عمل جراحی موفقیت آمیز رضا یزدانی

شطرنج باز چینی پس از خلق شگفتی و کسب عنوان قهرمانی جهان:
می خواهم شهرهای ایران را ببینم

شطرنج باز چینی با پیروزی برابر نماینده اوکراین قهرمان شطرنج زنان جهان شد.
در رقابت های تکمیلی فینال شــطرنج قهرمانی جهان  تان شونگی برابر انا موزیچوک به برتری رسید و قهرمانی جهان را از آن 
خود کرد. دو شــطرنج باز چهار دیدار اول خود را در بخش اســتاندارد با تساوی به پایان رساندند. اما در بخش سریع در حالی تان 
قهرمان جهان شــد که موزیچوک اوکراینی قهرمان حال حاضر شطرنج سریع است و در این دیدار ها عملکرد خوبی نداشته است. 
شونگی پنجمین چینی است که به عنوان قهرمانی جهان رسیده است. شونگی حتی عنوان استاد بین المللی یا استاد بزرگی ندارد. 
این بازی با حرکت نمادین ژینوف شــروع شــد. ۶3  شــطرنج باز در این رقابت ها حضور داشتند که سه نماینده از ایران نیز در این 
رقابت ها شرکت داشتند که هر سه نماینده ایران در مرحله اول از دور رقابت ها کنار رفتند. رقابت های شطرنج قهرمانی جهان از 22 

بهمن به میزبانی هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار شد و با قهرمانی شطرنج باز چینی دیروز به پایان رسید.
شونگی: بهترین نتیجه زندگی ام را گرفتم

قهرمان شطرنج زنان جهان می گوید که بهترین نتیجه دوران حرفه ای خود را گرفته است. شونگي تان شطرنج باز چیني پس از 
کسب عنوان قهرماني شطرنج بانوان جهان در کنفرانس خبري فدراسیون جهاني شطرنج گفت: این مسابقه خیلي سخت بود و من 
آرامش خودم را حفظ کردم. از نتیجه بســیار خوشــحالم و این بهترین تجربه زندگي من در دوران ورزشي بود وي در پاسخ به این 
سؤال که کدام بازي در این مسابقات برایتان سخت تر بود، گفت: آنا اوشنینا و هاریکا سخت ترین حریفانم بودند. وي ادامه داد: هیچ 
آماده سازي خاصي براي این رقابت ها نداشتم چون درست قبل مسابقات سال نوي چیني بود. تان درخصوص ایران گفت: مي خواهم 
مدتي در ایران بمانم و در فرصتي که دارم مناطق دیدني ایران را ببینم و از جاذبه هاي ایران دیدن کنم. وي با تشکر از مربي خود 

تصریح کرد: بدون حمایت هاي مربي ام نمي توانستم قهرمان شوم.

عضو تیم ملی تنیس روی میز ایران در تازه ترین رنکینگ فدراسیون جهانی صعود چشمگیری داشته است.
با انتشار رنکینگ جدید جهانی و پس از موفقیت های نوشاد عالمیان در یک سال گذشته، این ورزشکار ایرانی از جایگاه ۱3۷۷ 
به ۸۱ و حالا به جایگاه ۷۱ ارتقا یافت. نوشاد عالمیان که در زمان المپیک 2۰۱2 لندن در رنکینگ 4۰ جهان بود، پس از آن افت 
و رکود قابل توجهی داشت که حالا در یک سال گذشته با برنامه ریزی منطقی با ۶۰ پله صعود و تلاش مستمر به جایگاه واقعی 
خود بازگردد. لیست جدید رنکینگ فدراسیون جهانی در حالی در ماه مارس منتشر شد که قرار است در ماه های پیش رو )اسفند 
ســال جاری تا خرداد ســال آینده( ملی پوشان جوان و باتجربه مرد و زن ایرانی در میادین مختلفی همچون تور جهانی بلاروس، 

قهرمانی آسیا، تور جهانی اسلوونی و کرواسی، بازی های کشورهای اسلامی، قهرمانی جهان شرکت کنند.

اسکی باز ایرانی برنگشت و در فنلاند ماند!
تیم ملی اسکی صحرانوردی ایران در حالی از فنلاند 
به تهران بازگشت که یکی از سه عضو این تیم، دیگر اعضا 

را همراهی نمی کرد.
تیم ملی اسکی صحرانوردی ایران بامداد دیروز)جمعه( پس 
از اتمام رقابت های قهرمانی جهان در حالی به کشور بازگشت که 
علیرضا مقدید، ورزشکاری که در این مدت صحبت از پناهندگی 
او شــده بود همراه این تیم نبود. تیم ملی اســکی کشورمان در 
حالــی برای حضور در رقابت هــای صحرانوردی قهرمانی جهان 
راهی کشور فنلاند شده بود که یکی از اسکی بازان به نام علیرضا 

مقدید که در مســابقه روز 4 اسفند ماه در رده سی وششم قرار 
گرفت، به یکباره غیب شده و دیگری خبری از او به دست نیامد! 
در این زمان مطالب زیــادی در خصوص پناهندگی وی مطرح 
شــد، به طوری که عبدی افتخاری، رئیس  فدراســیون اسکی 
در مصاحبــه خود با خبرگزاری تســنیم گفته بود که مقدید نه 
ورزشکار صاحب نامی است و نه شرایطی برای پناهندگی دارد. او 
ابراز امیدواری کرده بود که این ورزشکار تا پایان هفته جاری به 
همراه تیم ملی کشورمان متشکل از سیدستار صید و هاشمی به 

ایران برگردد که چنین اتفاقی رخ نداد.

صعود ۱۰ پله ای عالمیان در رنکینگ جهانی تنیس روی میز

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12215523292350. پرسپولیس

223129234181645. تراکتورسازی

322117434201440. استقلال

4229672620633. ذوب آهن

5228862624232. نفت تهران

6238872929032. پیکان

72361252321230. گسترش فولاد

82361162423129. فولاد

9227872828029. استقلال خوزستان

228-10227782628. سپاهان

525-112351082227. پدیده

525-122351081621. سایپا

1025-132367101929. صنعت نفت آبادان

1121-142349101526. صبای قم

1317-152238111528. سیاه جامگان

1813-162227131533. ماشین سازی تبریز


